

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO "CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO" **GABINETE DA REITORIA**



## **PORTARIA N° 1135/2021**

Designa membros para compor Comissões Especiais

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SUAS USO DE NO GROSSO, ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as atribuições do Reitor.

CONSIDERANDO edital n.003/2021 EDITAL Nº. 003/2021 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO e AUXÍLIO MORADIA, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE.

n.115/2021-Ofício CONSIDERANDO PRAE/SAPE; datado de 24/06/2021.

## RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a Comissão Organizadora Local do Processo de Seleção do EDITAL Nº. 003/2021 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO e AUXÍLIO MORADIA, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis -PRAE, da Universidade do Estado de Mato Grosso, no período de 01/05/2021 a 31/12/2021, conforme descrição a seguir:

RUNCÃO	MEMBROS
	José de Souza Neto
Sinop Membro	Douglas Alencar B. Ferreira
	Jocasta Gehlen
	Presidente  Membro  Membro

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Cáceres-MT, 24 de junho de 2021.

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor